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PROYECTORES

Compatible Full HD

Resolución nativa

Lúmenes

ANSI lúmenes 

Contraste

Tamaño de proyección

Distancia de proyección

Corrección imagen vertical

Conexión Wifi
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Compatible con Chromecast

Entrada VGA

Entrada HDMI

PICASSO

8436042557103

CINEMA DELUXE

8436042556991

LUMIÈRE

8436042555802

Sí

1920 x 1080

9.000

 260

3000:1

 30″ a 210″

Manual +/-15º

1 a 7 metros

Sí

 Sí

No

2

Sí

1280 x 720

7.000

160

1000:1

33” a 230”

Manual +/-15º

1 a 6 metros

Sí

Sí

1

2

Sí

1280 x 720

5.000

100

500:1

30” a 150”

Manual +/-15º

1 a 5 metros

No

Sí

1

2

Entrada USB 2.0

Entrada Tarjeta MicroSD

Entrada auriculares

Entrada AV

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

GOYA

8436042555222

Sí

800 x 480

2.800

40

500:1

30” a 150”

Manual +/-15º

1 a 5 metros

No

Sí

1

2

1

1

1

1

CINEMA MINI

8436042555796

Sí

320 x 240

900

15

100:1

24” a 60”

No

1 a 2 metros

No

Sí

1

1

1

1

1

1
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PROYECTOR 
PICASSO

Compatible con contenido Full HD
Lámpara de hasta 9.000 lúmenes
Luz LED blanca 260 ANSI lúmenes / Contraste 3000:1
Resolución real 1920 x 1080
Bombilla LED con más de 50.000 h de reproducción
Distancia proyección de 1 a 7 metros
Capacidad proyectar en tamaño de 30″ a 210″ 16:9/4:3
Conexión Wifi con Sistemas Operativos Android e iOS
Función multimedia USB 2.0, TF tarjeta, HDMI IN, AV IN
Conexiones 2xHDMI, USB2.0, TF, Jack, AV IN, DC IN
Pantalla de tela incluida de 100″ 127 x 227 cm
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PROYECTOR 
DELUXE

Compatible con contenido Full HD
Resolución real 1280 x 720
Lámpara de hasta 7.000 lúmenes
Luz LED blanca 160 ANSI lúmenes
Contraste 1000: 1
Bombilla LED más de 50.000 h de reproducción
Tamaño de proyección 33” a 230” 16:9/4:3
Distancia de proyección 1 a 6 metros
Conexiones VGA, 2 x HDMI IN, USB2.0, Tarjeta TF, Jack 3.5 mm, AV IN, DC IN
Chromecast compatible desde iOS y Android
Reproducción de vídeo, audio, foto y texto
Altavoz integrado 5 W
Corrección manual de la imagen vertical +/- 15º
Conexión Wifi
Función multimedia USB2.0, TF tarjeta, HDMI IN, AV IN
Compatible con dispositivos de almacenamiento de hasta 1000 GB
Pantalla LCD 4,41″
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PROYECTOR 
LUMIÈRE 

Compatible con contenido Full HD
Resolución real 1280 x 720
Lámpara de hasta 5.000 lúmenes
Luz LED blanca 100 ANSI Lúmenes
Contraste 500:1
Bombilla LED con más de 50.000h de reproducción
Capacidad proyectar en tamaño de 30” a 150”
Distancia proyección de 1 a 5 metros
Entradas: VGA, 2xHDMI, USB2.0, tarjeta Micro-SD y AV IN
Compatible con Chromecast y otros reproductores
Reproducción de video, audio, foto y textos
2 altavoces de estéreo integrados
Mando a distancia incluido
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PROYECTOR 
GOYA

Compatible con contenido Full HD
Resolución real 800 x 480
Lámpara de hasta 2.800 lumens
Luz LED blanca 40 ANSI Lumens
Contraste 500:1
Bombilla LED con más de 50.000h de reproducción
Capacidad proyectar en tamaño de 30” a 150”
Distancia proyección de 1 a 5 metros
Entradas: VGA, 2xHDMI, USB2.0, Micro-SD card y AV IN
Compatible con Chromecast y otros conectores
Reproducción de video, audio, foto y textos
2 altavoces de estéreo integrados
Mando a distancia incluido
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PROYECTOR 
CINEMA MINI

Compatible con 1080P Full HD
Resolución real 320 x 240 
Lámpara de hasta 900 lúmenes
Luz LED blanca 15 ANSI Lúmenes
Contraste 100:1
Bombilla LED con más de 20.000 horas de reproducción
Capacidad de proyectar en tamaño de 24” a 60”
Distancia proyección de 1 a 2 metros
Entradas HDMI, USB2.0, MicroSD, Aux IN y AV IN
Compatible con Chromecast y otros reproductores
Reproducción de vídeo, audio, foto y texto
2 altavoces estéreo
Mando a distancia incluido
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